+380737357637

Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Материнська плата Asus Prime B760M-K D4 Socket 1700 1 шт 4 519,80 4 519,80
2 Корпус 1stPlayer A3-450PLS Black 450W 1 шт 1 207,37 1 207,37

Разом: 5 727,17

Всього найменувань 2, на суму 5 727,17 грн.
П'ять тисяч сімсот двадцять сім гривень 17 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Відправник документу